

種目別競技結果

競技No.		E (高校生)		男子		4×100m メドレーリレー		タイム決勝			
順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	資格			
		日本記録	3:21.07	入江 陵介、小関也朱篤、川本 武史、中村 克 日本					(2018)		
		兵庫記録	3:36.54	金本 祐伎、宮本 光琉、松田 武大、溝畑 樹蘭 コナミ西宮					(2017)		
		県高校記録	3:36.54	金本 祐伎、宮本 光琉、松田 武大、溝畑 樹蘭 コナミ西宮					(2017)		
		県中学記録	3:49.05	野々口慎也、溝畑 樹蘭、山城 憲治、酒井 睦渡 コナミ三田					(2014)		
		県学童記録	4:33.66	大倉 凜佑、板橋 飛翔、西川 翔己、藤尾 和輝 姫路スポーツ					(2019)		
		大会記録	4:41.72	宮地明日羽・杉山 翼斗・高木 柁志・大貫 楓馬 神戸高専					(2023)		
1	3/5	神戸高専	高校				4:20.19	大会新			
		新井 陽大	高1	(-----)	34.94	1:12.35	1:12.35				
		梅鉢 大斗	高1	(-----)	31.20	1:07.96	2:20.31				
		山田 遥斗	高1	(-----)	29.02	1:01.07	3:21.38				
		前田 秀翔	高1	(-----)	27.68	58.81	4:20.19				
2	3/6	兵庫工	高校				4:36.18	大会新			
		岡本 一輝	高2	(-----)	36.57	1:17.34	1:17.34				
		宮前 紫音	高2	(-----)	33.22	1:12.00	2:29.34				
		島田 大輔	高2	(-----)	30.28	1:06.52	3:35.86				
		幣 航志郎	高2	(-----)	27.38	1:00.32	4:36.18				
3	3/7	神戸科学技術	高校				4:38.69	大会新			
		竹之内大和	高3	(-----)	35.20	1:14.31	1:14.31				
		山地 真守	高2	(-----)	35.85	1:16.04	2:30.35				
		久保 宏騎	高1	(-----)	30.09	1:06.04	3:36.39				
		中務 善仁	高1	(-----)	29.16	1:02.30	4:38.69				
4	2/5	夢野台	高校				4:40.11	大会新			
		下田 絢斗	高1	(-----)	30.68	1:04.09	1:04.09				
		杉本 佳吾	高1	(-----)	40.46	1:27.34	2:31.43				
		福田 將真	高1	(-----)	29.32	1:04.16	3:35.59				
		大賀柁之介	高1	(-----)	30.07	1:04.52	4:40.11				
5	3/1	葺合	高校				4:47.46				
		井上 啓祐	高1	(-----)	35.80	1:14.33	1:14.33				
		有川 京	高1	(-----)	38.45	1:21.79	2:36.12				
		合田 翔蔵	高1	(-----)	32.80	1:11.09	3:47.21				
		飯田 健太	高1	(-----)	28.36	1:00.25	4:47.46				
6	2/3	県西宮	高校				4:52.20				
		堀部 慎吾	高2	(-----)	36.55	1:15.61	1:15.61				
		田川 晃太	高2	(-----)	39.34	1:24.37	2:39.98				
		三谷 悠人	高1	(-----)	32.65	1:10.25	3:50.23				
		齋藤 權	高2	(-----)	29.61	1:01.97	4:52.20				
7	3/2	彩星工科	高校				4:53.75				
		兼重 琉生	高2	(-----)	36.14	1:13.68	1:13.68				
		本多 剛己	高1	(-----)	37.81	1:25.60	2:39.28				
		大崎 拓海	高1	(-----)	32.13	1:12.70	3:51.98				
		住野 友哉	高1	(-----)	29.30	1:01.77	4:53.75				
8	2/6	六甲アイランド	高校				5:17.01				
		坂口 聡祐	高1	(-----)	37.37	1:18.56	1:18.56				
		藤本 幹太	高1	(-----)	36.57	1:17.11	2:35.67				
		廣瀬 翔大	高1	(-----)	41.02	1:28.21	4:03.88				
		鈴木俊太郎	高1	(-----)	35.22	1:13.13	5:17.01				
9	1/4	尼崎双星	高校				5:17.92				
		中川 丹来	高1	(-----)	41.67	1:27.96	1:27.96				
		大森 陽	高1	(-----)	38.97	1:25.11	2:53.07				
		宮越 翔大	高2	(-----)	36.17	1:21.20	4:14.27				
		幸尻 温希	高1	(-----)	29.88	1:03.65	5:17.92				
1/5		須磨翔風高	高校						棄権		
			高1	(-----)							
			高1	(-----)							
			高1	(-----)							
			高1	(-----)							
2/4		神戸	高校						失格 2		
		船津 健人	高1	(-----)	37.81	1:21.53	1:21.53				
		神崎 亮志	高2	(-----)							
		南 洋志	高1	(-----)							
		橋本 健太	高1	(-----)							